Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

 от 27 октября 2021 года                               № 47
О внесении изменений в Положение

об администрации  муниципального

образования Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

В связи с принятием Федерального закона от 30.04.2021 № 109-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев информационное письмо прокуратуры Ломоносовского района от 28.06.2021 исх. № 22-104-2021 о необходимости внесения изменений в муниципальные нормативные правовые акты; Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  (далее – Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 27.01.2010 № 26, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. О принятом решении сообщить в прокуратуру Ломоносовского района.
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район
                                                               В.М. Иванов